
UCHWAŁA NR XI/94/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Gryfino w drodze wykupu
od osób fizycznych, udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym

nr 3 miasta Gryfino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019, poz. 506, poz. 1309) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Gryfino, w drodze wykupu od osób 
fizycznych, udziału 5/1000 części w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 
3 miasta Gryfino, oznaczonej  numerami działek: 157/1 o pow. 0,0173 ha, 157/3 o pow. 0,0563 ha, 157/4 
o pow. 0,1056 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 2E3C0423-496C-4F16-863C-F676FC844C1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Gryfino jest właścicielem w udziale 995/1000 części w nieruchomości

niezabudowanej, na którą składają się działki oznaczone numerami 157/1, 157/3 i 157/4, położone

w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Gryfino. W udziale 5/1000 części właścicielami w tej

nieruchomości są osoby fizyczne, których własność stanowi jeden z garaży znajdujących w

budynku przy ulicy Sprzymierzonych 8.

Opisane wyżej działki są niezabudowane, a w obowiązującym miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Gryfinie Nr V/64/07 z

dnia 15.03.2007 r. położone są w jednostce bilansowej oznaczonej symbolem 1.9 MW,U- teren

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami towarzyszącymi.

Wykup udziału 5/1000 części w wyżej wymienionej nieruchomości niezbędny jest do realizacji

założeń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Środki finansowe na nabycie nieruchomości w drodze wykupu zabezpieczone są w budżecie

Gminy na rok 2019.

Sporządziła:

I. Ziemska-Walczak

Id: 2E3C0423-496C-4F16-863C-F676FC844C1B. Podpisany Strona 1




